
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.12.2011                             с.Пятково                                         № 28 

 

 

О внесении изменений в Решение 

Сельского Совета депутатов от 06.02.2006 г № 6 

«Об утверждении оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе 

членов выборных органов местного самоуправления, 

муниципальных служащих и работников муниципальных 

учреждений  Пятковского сельсовета» 

 

На основании протеста прокурора Казачинского района от 28.10.2011 г № 7-2-2011 на 

решение сессии Пятковского сельского Совета депутатов от 06.02.2006г № 6 «Об 

утверждении оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе членов выборных органов местного 

самоуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений  

Пятковского сельсовета» Пятковский сельский Совет депутатов  

 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Решение сельского Совета депутатов от 06.02.2006 года № 6, «Об утверждении 

оплаты труда депутатов, должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных 

служащих и работников муниципальных учреждений  Пятковского сельсовета» 

следующие изменения: 

1.Пункт 2 статьи 6 изложить в следующей редакции  

2. Надбавка за особые условия муниципальной службы устанавливаются на срок от 1 года 

до 3 лет. Установленные надбавки за особые условия муниципальной службы изменяются 

(снижаются или повышаются ) при изменении степени сложности  и напряженности 

службы. На период испытательного срока надбавка  за особые условия муниципальной 

службы устанавливаются в минимальном размере. 

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельсовета 

В.В.Артюхова 

3.Данное решение подлежит опубликованию в газете « Пятковский вестник». 

                   

 

Глава сельсовета                                   В.В.Артюхов 


